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          Wypożyczalnia Główna – ul. Strumieńskiego 4 

„Ferie z książką” – pod takim hasłem w dniach od 31 stycznia 

do 10 lutego w godzinach 12.00 – 14.00 odbywać się będą 

otwarte zajęcia czytelniczo – plastyczne, obejmujące czytanie 

wybranych fragmentów książek dla dzieci oraz rysowanie 

bohaterów literackich. 

 

7 lutego o godz. 10.00 – przedstawienie dla dzieci 

„Najcenniejszy skarb zimy” w wykonaniu aktorów teatru 

„Bajkowe Skarbki Śląska” ze Zwonowic. 

  

 Filia biblioteczna nr 1 Mysłowice - Brzezinka ul. Laryska 5 

W okresie ferii zimowych codziennie w godzinach od 10.00 do 

12.00  udostępniane będą gry planszowe, puzzle i kolorowanki. 

Do dyspozycji dzieci oddany będzie komputer z możliwością 

korzystania z gier interaktywnych. 

 

 Filia biblioteczna nr 2 - Mysłowice ul. Wielka Skotnica 84a 

Zajęcia czytelniczo – plastyczne dla dzieci pozostających 

podczas ferii zimowych w mieście odbywać się będą w 

poniedziałki, środy i piątki. Podczas zajęć w pierwszym 

tygodniu ferii uczestnicy stworzą z papieru, kartonu i pinezek 

ruchome obrazy. Tematykę obrazów oraz ruchome części 

dzieci będą wybierały samodzielnie, wg. własnego uznania.  

W drugim tygodniu odbędzie się III Olimpiada Biblioteczna 

oraz turniej gier planszowych. W poniedziałek dzieci grać będą 

w warcaby, chińczyka oraz węże i drabiny. W środę same 

zamienią się w pionki i rozegrają partię gry planszowo-

podłogowej. W ostatni piątek ferii, jak co roku, odbędzie się 

Olimpiada Biblioteczna. Konkurencje na niej rozgrywane będą 

zarówno sportowe, jak i związane z czytaniem i książkami. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

      Filia biblioteczna nr 3 - Mysłowice ul. Laryska 102 

Podczas ferii zimowych w godzinach otwarcia placówki 13.00 

– 17.00 do dyspozycji dzieci oddane będą gry planszowe, 

puzzle i kolorowanki oraz zorganizowane będą zajęcia 

plastyczne, podczas których uczestnicy wykonają maski 

karnawałowe. 

 

    Filia biblioteczna nr 4 - Mysłowice ul. Wybickiego 80 

31 stycznia oraz 7 lutego o godzinie 10.30 odbędzie się 

„Spotkanie z książką”, obejmujące czytanie wybranej literatury 

oraz tworzenie ilustracji do przeczytanych fragmentów. 

   

Codziennie od 31 stycznia do 10 lutego w godzinach otwarcia 

placówki udostępnione zostaną gry planszowe i puzzle. 

 

      Filia biblioteczna nr 5 - Mysłowice ul. Gen. Ziętka 25 

Pierwszy tydzień ferii zimowych upłynie pod hasłem „Z modą 

w zimowy czas”. Codziennie od 30 stycznia do 3 lutego od 

godziny 11.00 odbywać się będą zajęcia czytelniczo – 

plastyczne dotyczące historii mody, projektowania odzieży, 

które zakończy wielki pokaz mody. 

 

2 lutego o godz. 10.00 - przedstawienie dla dzieci w wykonaniu 

aktorów teatru „Bajkowe Skarbki Śląska” ze Zwonowic. 

 

      Filia biblioteczna nr 7 – Mysłowice ul. Oświęcimska 8 

Codzienne spotkania w czasie ferii zimowych od 30 stycznia do 

10 lutego w godzinach otwarcia placówki pod hasłem „W 

Starej baśni Król Maciuś Pierwszy szuka Kubusia Puchatka”. 

Biblioteka zaprasza do udziału w grach i zabawach oraz 

głośnym czytaniu bajek, a także w konkursach plastycznych, 

związanych z twórczością J. Korczaka, J.I. Kraszewskiego i 

A.A. Milnea. 

 
 
 
 
 



 
 
 
         
           Filia biblioteczna nr 8 Mysłowice ul. 3 Maja 28 

W okresie trwania ferii zimowych biblioteka w dzielnicy Wesoła 

zaprasza wszystkie dzieci do udziału w zajęciach otwartych.  W 

godzinach otwarcia biblioteki od 13.00 do godz. 18.00  można 

będzie malować kolorowanki, grać w gry i brać udział w 

konkursach: 

 „Scenki z życia smoków” - konkurs rysunkowy, 

 konkurs plastyczny na najładniejszego bałwanka, 

wykonanego z szyszki, waty, plasteliny lub  kolorowego 

papieru. 

 

            Filia biblioteczna nr 9 Mysłowice ul. Kubicy 5 

Zajęcia dla dzieci i młodzieży pod hasłem „Zimowe podróże po 

literaturze” odbywać się będą od poniedziałku do czwartku w 

pierwszym i drugim tygodniu ferii w godzinach 15.00 – 18.00. 

Spotkania obejmować będą:            

 czytanie bajek o zimie z podziałem na role, 

 czytanie przysłów i porzekadeł o zimie, 

 pogadankę na temat przyrody zimą, 

 „Zimowe krajobrazy” -  wykonanie kolażu, 

 „Zimowy bałwanek” – zajęcia z plasteliną, 

 „Papierowe zwierzątka” – zajęcia manualne z origami. 

         

     Filia biblioteczna nr 11- Mysłowice ul. Mikołowska 40 
„Ferie z Królem Maciusiem I” – pod takim hasłem biblioteka 

zaprasza dzieci w wieku szkolnym na spotkania z przygodami Króla 

Maciusia podczas wspólnej lektury książki Janusza Korczaka. 

Zajęcia będą odbywać się codziennie od godz. 12.00  do godz. 

13.30. 

 

W godzinach otwarcia placówki bibliotekarze zapraszają małe 

dzieci na zabawę w Kąciku Malucha i zabawę w Kąciku Małego 

Artysty, gdzie można miło spędzić czas malując kolorowanki, 

rysując kredkami, wycinając i wyklejając bajkowe postaci. Starszym 

dzieciom zostaną udostępnione gry planszowe oraz stanowisko 

komputerowe. 

 

2 lutego o godz. 11.30 - przedstawienie dla dzieci w wykonaniu 

aktorów teatru „Bajkowe Skarbki Śląska” ze Zwonowic. 

 


